CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 1364, DE 1995

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso
de suas atribuições regimentais, e nos telmos da Resolução nO 091/94,

RESOLVE:

1) EXONERAR "ad referendum" da Mesa Diretora JOSÉ
VIGILATO DA CUNHA NETO, do Cargo em Comissão de Cheíe da
Assessoria, CNE, da Assessoria Especial de Fiscalização e Controle - A8FICO,
da Mesa Diretora.

2) Devolver o servidor ao órgão de origem.

Brasília,~ ~ de ju 995.

Deputado L O MAGEL
Presl

,

(Republicado por conter incorreções no original publicado no DeL de29/06/95)